
KC REGNSKAB OG SKATTERÅDGIVNING ApS

CVR-nr.: 32096778

Storegade 17C
4780 Stege

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2025

Caroline Stricker Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KC REGNSKAB OG SKATTERÅDGIVNING ApS
Storegade 17C
4780 Stege
e-mailadresse: csj@kcrs.dk
CVR-nr.: 32096778
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Bankforbindelse Skjern Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i regnskabsmæssig assistance, skatterådgivning samt teambuilding.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 173 anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et forøget aktivitetsniveau i 2024/2025.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		295.694	129.579
Administrationsomkostninger		-79.203	-52.035
Resultat af ordinær primær drift		216.491	77.544
Andre finansielle indtægter		11.464	11.779
Øvrige finansielle omkostninger		-5.285	-5.341
Ordinært resultat før skat		222.670	83.982
Skat af årets resultat	1	-49.385	-18.994
Årets resultat		173.285	64.988
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		173.285	64.988
I alt		173.285	64.988

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.038	65.295
Igangværende arbejder for fremmed regning		705.391	170.005
Andre tilgodehavender		417.128	411.494
Tilgodehavender i alt		1.313.557	646.794
Likvide beholdninger		513.783	625.664
Omsætningsaktiver i alt		1.827.340	1.272.458
AKTIVER I ALT		1.827.340	1.272.458

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		691.589	518.305
Egenkapital i alt		816.589	643.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		783.745	467.498
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		55.785	55.785
Skyldig selskabsskat		59.615	37.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.671	11.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.935	56.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.010.751	629.153
Gældsforpligtelser i alt		1.010.751	629.153
PASSIVER I ALT		1.827.340	1.272.458

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	518.304	643.304
Årets resultat		173.285	173.285
Egenkapital, ultimo	125.000	691.589	816.589

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	49.385	18.994
	49.385	18.994

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25 0
------------------------------	--------------